1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GWT
長城科技股份有限公司

Great Wall Technology Company Limited
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：0074）

內幕消息

本公告乃由長城科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部
項下內幕消息條文而刊發。

謹此提述中國電子信息產業集團有限公司（「中國電子」）、中電長城計算機集團公
司（「長城集團」）及本公司於二零一三年十二月十六日聯合刊發的公告以及中國電
子、長城集團及本公司於二零一四年四月十一日聯合刊發的綜合收購建議及回應
文件（「綜合文件」），內容有關（其中包括）(1)農銀國際融資有限公司代表中國電子
及長城集團就本公司全部已發行H股（已由中國電子及長城集團及任何其一致行動
人士持有者除外）提出自願有條件收購建議；(2)建議將本公司私有化及自願撤銷本
公司H股的上市地位；及(3)建議由中國電子吸收合併長城集團及本公司。除文義另
有所指外，本公告所用詞彙與綜合文件所界定者具有相同涵義。

亦謹此提述本公司於二零一四年四月十六日發表的公告，內容有關根據收購守則
規則10之涵義由本公司之上市附屬公司中國長城計算機深圳股份有限公司（「長城
電腦」）及深圳長城開發科技股份有限公司（「長城開發」）（彼等的A股均於深圳證券
交易所上市），以及冠捷科技有限公司（其股份於香港聯合交易所有限公司主板第
一上市，及於新加坡證券交易所有限公司第二上市）刊發各自於截至二零一四年三
月三十一日止三個月（「報告期間」）的初步業績。

2

董事會謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，長城電腦及長城開發已於二
零一四年四月二十九日在深圳證券交易所網站刊登各自於報告期間的季度報告（分
別為「長城電腦季度報告」及「開發季度報告」） 。

長城電腦季度報告及開發季度報告的主要會計數據及財務指標載列如下：

長城電腦季度報告

長城電腦於報告期間的季度報告

主要會計數據及財務指標

   人民幣
 二零一四年 二零一三年
 一月一日至 一月一日至三月
 三月三十一日 三十一日 增╱（減）
   (%)

總收入 16,540,243,059.45 17,564,840,802.58 (5.83%)

歸屬於股東的淨利潤╱（虧損） (91,616,333.40) 3,954,539.59 (2,416.74%)

扣除非經常性損益後的歸屬於
 股東的淨利潤╱（虧損） (71,148,137.56) (67,691,657.68) –-

經營活動產生的現金流量淨額 511,882,669.76 (269,659,193.94) –-

基本每股收益╱（虧損） (0.0692) 0.003 (2,406.67%)

稀釋每股收益╱（虧損） (0.0692) 0.003 (2,406.67%)

加權平均淨資產收益率 (3.47%) 0.14% (3.61%)

   人民幣
 於二零一四年 於二零一三年

 三月三十一日 三月三十一日 增╱（減）
   (%)

總資產 37,009,756,909.78 39,225,526,460.61 (5.65%)

歸屬於股東的淨資產 2,591,433,509.45 2,681,778,115.00 (3.37%)

3

非經常性損益項目 二零一四年一月一日至
 三月三十一日

固定資產處置收益╱（虧損
（包括已計提資產減值準備的沖銷部份） (3,419,762.31)

計入當期損益的政府補助（與企業業務密切相關，
 按照國家統一標準定額或定量享受的政府補助除外） 15,606,318.50

除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，
 持有交易性金融資產、交易性金融負債產生的
 公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、
 交易性金融負債和可供出售金融資產取得的投資收益 (110,087,962.69)

單獨進行減值測試的應收款項減值準備轉回 3,254,802.75

除上述各項之外的其他營業外收入╱（支出）淨額 965,348.03

減： 所得稅影響額 2,246,202.87

 少數股東權益影響額（稅後） (75,459,262.75)

合計 (20,468,195.84)

4

開發季度報告

開發於報告期間之季度報告

主要會計數據及財務指標

   人民幣
 二零一四年一月 二零一三年一月
 一日至三月三十一日 一日至三月三十一日 增╱（減）
   (%)

總收入 4,127,965,740.55 3,701,108,996.18 11.53%

歸屬於股東的淨利潤╱（虧損） (115,673,622.22) 32,532,701.41 (455.56%)

扣除非經常性損益後的歸屬於
 股東的淨利潤╱（虧損） (1,544,626.89) 16,558,683.81 (109.33%)

經營活動產生的現金流量淨額 135,371,988.73 55,118,044.28 145.6%

基本每股收益╱（虧損） (0.0786) 0.0247 (418.22%)

稀釋每股收益╱（虧損） (0.0786) 0.0247 (418.22%)

加權平均淨資產收益率 (2.41%) 0.82% (3.23%)

   人民幣
 於二零一四年 於二零一三年
 三月三十一日 三月三十一日 增╱（減）
   (%)

總資產 14,006,674,097.51 13,726,551,759.03 2.04%

歸屬於股東的淨資產 4,749,471,031.60 4,852,354,544.43 (2.12%)

5

非經常性項目 二零一四年一月一日至
 三月三十一日

固定資產處置收益╱（虧損）
 （包括已計提資產減值準備的沖銷部份） (172,649.02)

計入當期損益的政府補助（與企業業務密切相關，
 按照國家統一標準定額或定量享受的政府補助除外） 5,000,000.00

除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，
 持有交易性金融資產、交易性金融負債產生的
 公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、
 交易性金融負債和可供出售金融資產取得的投資收益 (147,917,453.61)

除上述各項之外的其他營業外收入╱（支出）淨額 (151,329.55)

減： 所得稅影響額 (29,113,192.31)

 少數股東權益影響額（稅後） 755.46

合計 (114,128,995.33)

分別於長城電腦季度報告及開發季度報告所載有關長城電腦及長城開發的上述主
要會計數據及財務指標統稱為「有關資料」。

有關資料並未經本公司核數師審閱或註冊會計師審核。

根據《收購守則》規則10，有關資料構成盈利預測。因此，本公司須遵守《收購守則》
規則10關於有關資料的規定，其須由本公司核數師╱會計師及財務顧問作出報告。
考慮到：(i)本公司核數師╱會計師及財務顧問編製報告需要更多時間有關的實際
困難；及(ii)《上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》第XIVA部規定須適時披露

6

內幕消息，現尚未根據《收購守則》規則10規定就有關資料作出報告。本公司將於
合理切實可行情況下儘快安排根據《收購守則》規則10就預測作出報告；根據《收購
守則》規則10，有關報告將載於下次發送予股東的文件內。

本公司股東及潛在投資者應留意，現時尚未根據《收購守則》就有關資料作出報告。
因此，本公司股東及潛在投資者在倚賴有關資料評估H股收購建議或根據合併協議
所擬進行之交易的利弊時應審慎行事。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股
份時，敬請審慎行事。

承董事會命
董事長
劉烈宏

中國深圳，二零一四年四月二十九日

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為劉烈宏、譚文鋕、楊軍、杜和
平、傅強及徐海和；及三名獨立非執行董事，分別為姚小聰、黃江天及曾之杰。

本公司董事願就本公告所載資料的準確性共同及個別承擔全部責任，並於作出一
切合理查詢後確認，就其所深知，本公告所表達的意見乃經審慎周詳考慮後始行
作出，且本公告並無遺漏任何其他事實，以致本公告所載內容有所誤導。